中華民國射擊協會112年第1次紀錄審查委員會會議紀錄
1、 時間：112年7月6日(星期二)上午11時整
2、 地點：視訊會議
3、 主持人：柴惠敏                              紀錄：黃冠文
4、 出席委員：柴惠敏、馬瑜梅、蘇景程、陳勝吉、李昭彬
5、 請假委員：方智弘、余曉芬
6、 列席人員：無
7、 主席致詞：略
8、 提案討論：
第一案：（提案單位：幹事部）
案由：創立紀錄案。
說明：運動紀錄審查名冊審查編號1及審查編號9，為創立紀錄項目，提請討論。
決議：照案通過。
第二案：（提案單位：幹事部）
案由：追平紀錄案。
說明：運動紀錄審查名冊審查編號6，為追平紀錄項目，提請討論。
決議：照案通過。
第三案：（提案單位：幹事部）
案由：刷新紀錄案。
說明：運動紀錄審查名冊審查編號2~5、7~8、10~13，為刷新紀錄項目，提請討論。
決議：照案通過。
九、臨時動議：無。
十、散會（上午11時30分整）
PAGE